(e

CAP 21053
CITTA’ DI CASTELLANZA TEL 0331526111 §
PROVINCIA DI VARESE CF. 00252280128 OV
&9 V
eyl

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA

oy
T
Pl

N, -~ " 435 REG. DETERMINE DATA £ 8k

)
S
h)

SNEN

Oggetto: IMPEGNO SPESA PER L.S.U. - PICCHIOLDI LUCIANO — PERIODO 1° TRIMESTRE 2016

SETTORE N. 1 AFFARI GENERALI

. L . ACTRTN
. R &
Uifeio/Servizio: PERSONALE P g

&
CAPITOLO: 01111016  IMPEGNO: 3%3 DEL BILANCIO 2015/2017 5

Data 27.1.2016 Il Responsabile del Procedimento ’E:-tO D.ssa Annalisa Quaini

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARIT‘A E LA CORRETTEZZA
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

Data 27.1.2016 1l Segretatio Generale : F.to Dott.Antonino Corona

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

E] Rilascia parere favorevole in ordine alla regolarita contabile;

|j.| Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;

|j Vista la disponibilita di pagamento;

[[] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

W o9nin

Gid

Castellanza, _;

I RESPONSABILE DEL SETTQﬁTECONQI\éﬂcQEJN ZIARIO

| - .F:to'rag. Cristina Bagatti Y

i
i
|
i
{


Chirivi
Macchina da scrivere
F.to D.ssa Annalisa Quaini

Chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dott.Antonino Corona

Chirivi
Macchina da scrivere
F.to rag. Cristina Bagatti


SETTORE 01: AFFARI GENERALI

IL SOTTOSCRITTO, DR. ANTONINO CORONA, SEGRETARIO GENERALE -

'OGGETTO: IMPEGNO SPESA PER L.S5.U. - PICCHIOLDI LUCIANO — PERIODO 1° TRIMESTRE 2016

" RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 14.1.2016 con cui si approva i lPEG
Provvisorio per I'esercizio 2016 e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spe;;a del Bilancio
2016; '

RICHIAMATA la deliberazione G.C. n. 128 del 30.10.2013 avente per oggetto “Approvazione Progetto LSU
-~ Settore Comunicazione/Informazione/Innovaziene - Operaio” e sua proroghe delibere G.C. n. 146 del

27.11.2014 - periodo 1.12.2014/30.11.2015 - a 30 ote settimanali e n. 106 del 29/10/2015 petiodo 01/12/2015— -

05/06/2016 e nella quale si stabiliva di attribuite Pintegtazione mensile a fronte de]l’estensmne dell’orario di
utilizzo da 20 a 30 ore settimanali;

PRESO atto che lintegrazione mensile & pari a € 528,93.=;
CONSIDERATO che occotre impeghﬁre pet il periodo 1° trimestre 2016 la somma di € 1.586,79.=;

VISTL : ' :
e Tart. 107 (funzioni e responsabilitd della ditigenza) del D.Lgs. 267/2000;

o lart. 22 (competenze dei responsablh dei ‘settori) del vigente Regolamento su]l’ordmamento generale
© degli ufﬁc1 e de1 servizi,

VISTO il D Lgs 1_18/2011_ aggiornato dal D.L;rr?s. 126/2014;

VISTA la deliberazione G.C. n. 145 del 20/12/2012 “Adozioni misire otgamzzatlve per garanttre il nspetto dc1

tempti di pagamento previsti dal D Lgs n. 192/201 2” '

VISTO l'art. 9 del D1 1 lugﬁo 2009, n. 78, cOnvertifo in legge 30 agosto 2009, n. 102;
| VISTO il D. Lgs. n. 192 del 09.11.2012 in tema di tempestivitd dei pagamenti;

'_ DATO AT'I‘O che gli impegni di spesa detivanti dal presente procedimento sono compatibili éon il programma
'dei conseguenti pagamenti, con i relativi stanziament in bilancio e con le regole di finanza pubblica;

ACCERTATA la disponibilita sul capitolo 01111016 del Bilancio 2015 /2016/2017 ) !

DETERMINA

.di approvare Pimpegno di spesa di €. 1.586,79,2 sul capitolo n.01111016 del Bilancio 2016, per L.S.U.

f"

Picchioldi Luciano — periodo 1° trimestre 2016 - come segue:




ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'
MISSIONE PROGRAMMA TITOLC | CONTO (V livello
CAPITOLO MACROAGGREATO piano dei conti} CP/FPV 2015 | 2016 | 2017 SUCCessivi
01111016 101.11.1.03 U, 1.03.02.12.002 7 CP X
Nei confrontt del creditore:
CREDITORE ESIGIBILITA COD. FISCALE P.IVA IMPORTO
Picchioldi Luciano 2016 PCCLNMG5S9A05C139L € 1.586,79

2. di dare atto che Pimpegno di cui sopra € stato assunto nel rispetto dell’art. 163 del D.Lgs. 267/2000,
commi 3 e 5, modificato dall’art. 74 del D.Lgs. 118/2011, introdotto dal D.Lgs. 126/2014 relativo

all’esercizio provvisotio;

- 3. di disporre pet la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del
Settore Affari Generali. '




(SETTORE AFFARI GENERALI ]]

S

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

— 47
ALN, IN DATA
IL RESPONSA‘&IEE PEL SETTORE AFFARI GENERALI
F. to D ssa'M.Beatrice Colomba
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE
- 8 FED. 2018 T

Castellanza, li ~ Reg. Ptibblic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
ﬁm sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubbhcata all’Albo Pretono e vi rimarra fino

‘j‘ nooanin
2 FLE

L"».- a

al giorno

Sowe

.. IL.MESSO COMUNALE: /.
F.to Guido Grimoldi



Chirivi
Macchina da scrivere
F.to D.ssa M.Beatrice Colomba

Chirivi
Macchina da scrivere
F.to Guido Grimoldi




